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Ligaleitung: Bernd Strauch,
Tel. 06221-765307 / Fax 03222-1509867

ligaleitung@dcu-ev.de S p i e I b e ri C h t

SENIOREN ) Land: Hessen

cuesPEL | X FRAUEN | X ot GroRostheim ~ Dawm: 03.02.2019 o
~ POKALSPIEL MANNER Bahnanlage: DJK Sportheim o - - B
LANDERSPIEL u23 Spielbeginn 12:00 Uhr Spielende: 14:51 Uhr
KV-SPIEL S © U18/14/10 1 liga. 2. BundesligaNord - ~ Spieltag: | 14 |
Heimmannschaft: DJK/AN GroBostheim - Gastmannschaft. ~ TuS Gerolsheim 1 )

. Pass-Nr. | ~ Vorname, Name - _Mon/Jahr : Voll Abrdumen Fehler | Gesamt ~ Pass-Nr. ~Vorname, Name - Mon/{ahr_ | Vol | Abraumen | Fehler | Gesamt
10A1958 Chrlstlane Kern 310 115 2 425 | 10A2438 Tina Wagner 284 153 3 437
| 10A1957 |Yvonne Kohler 305 | 152 | 4 | 457 10A3324 |Simone Baumstak | | 272 129 | 10| 401
| 10A5732 Jaqueline Ehlers | 298 | 133 | 8 | 431 |10A5017 |AnitaReichenbach | | 277 7 | 7| s
'10A1964 |Sabina Sauer | 208 | 153 | 2 | 451 | 10B2464 Sonja Kohler - 1287 | 114 | 15| 401
*Bﬁi1é5—4 Vanessa Grelner ) I 292 123 | 3 7| 415 | 10A2425 Mlchaela Houben - ‘ 28] “1_3;5 |—5 414
10A1966 |Sabrina Wegner 292 142 5 434 | 10A2435 |Sarah Rau _ 287 113 7 400
10A1963 Vanessa Rohrmeier - 0 . 10A3341 |Jessica Hauptstock o N 0 N
—10A1963 Melanle Rohrmeler o o B 0 T - B ] -
Differenz: 166 1795 | 818 | 24 | 2613 1688 | 750 | 47 | 2447 |

Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein
1) Bahn/Kugelmaterial in Ordnung [X][ | 2) Passe in Ordnung [X][ ] Protest | |{X] 4) Verletzung | |[X] 5) Verwarnung [_|[X] 8) Sonstiges [ |[X]

Werbung Heimmannschaft: DJK/AN: Mobel Kempf, Werbung Gastmannschaft: INTER Versicherungsgruppe, Sparda Bank Sidwest EG; Eigene Kugeln: Tina Wagner (29419/29421), Simone Baumstark (W-062935/W-
062947), Anita Reichenbach (W-013952/W-013970), Sarah Rau (20948/20949);

Ja Nein

Schiedsrichter O.K. {X][ ]

Heimmannschatt: & _WN__ -
J

~ André Scheuermann, 1A277

Ja Nein

Schiedsrichter O.K. [X]| ), ) Anlagen|

S Il—a—.‘ Io. II| ‘J’-' ? i . -~
Schledsnchter@ufs_lch} WZ _ Gastmannschaft: / _-'/ {; én A& kU\_‘
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Deutsthe Clussic-Kegler Union eV,

Ergebnisse:

DJK/AN GroRRostheim 1
KSC Frammersbach 1
Falkeneck Riederwald 1
TV Haibach 1

Post SG Kaiserslautern 1

Tabelle:

DJK/AN Grof3ostheim 1
SVS Griesheim 1

TV Haibach 1

Fortuna Kelsterbach 1
Post SG Kaiserslautern 1
TuS Gerolsheim 1

BG Wiesbaden 1

KSC Frammersbach 1
SKC Viktoria Miesau 1
Falkeneck Riederwald 1
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Mannschaft der Woche:

Lisa Stumpf
Ann-Kristin Guth
Claudia Henn
Christina Komurka
Marion Neu
Raffaella Ripper
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Top 16 der Saison:

Sabina Sauer
Silke Baumann
Christina Komurka
Michaela Houben
Ann-Kristin Guth
Lisa Stumpf
Claudia Henn
Nathalie Wintergerst
Sabrina Wegner
Nina Fraas
Jaqueline Ehlers
Ekaterini Adams
Tamara Kneuer
Manuela Backer
Elisabeth Reis
Vanessa Greiner
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(c) 2013 - 2021 Jorg Bockle

20.12.2024, 12:33:52

2. Bundesliga Nord, 14. SPT 2018/19

TuS Gerolsheim 1
BG Wiesbaden 1

SKC Viktoria Miesau 1
Fortuna Kelsterbach 1

SVS Griesheim 1

14 25 : 3

14 22 . 6
14 19 . 9
14 16 : 12
14 14 : 14
14 12 . 16
14 12 . 16
14 9 : 19
14 9 : 19

14 2. 26

SVS 494

VMI 488

HAI 487

HAI 484

FOR 483

SVS 482

ANG 484.3
FOR 479.0
HAI 464.1
GEH 462.1
VMI 459.1
SVS 458.3
HAI 453.2
VMI 453.1
ANG 452.9
SVS 451.6
ANG 450.7
FOR 449.9
SVS 448.1
PSK 447.2
HAI 446.4
ANG 446.0

36720
37668
37453
36513
36390
38143
37086
37051
35946
35336

314 180
317 171
322 165
317 167
334 149
299 183

Gesamt: 2918

436.4
460.3
475.3
480.7
457.7
445.6
466.6
432.2
424.1
448.3
420.2
426.2
458.4
444.2
452.4
431.4

25451
2715,6
2715,6
2567,3
2624,4
2805,4
2685,1
2763,9
25553
2529,3
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464.3
468.9
469.7
471.4
458.4
451.2
460.4
443.5
438.5
449.9
436.6
438.9
452.4
445.7
449.4
438.2

2613
2782
2618
2768
2715

2700,6
2665,6
2634,9
2648,9
25741
2643,6
2612,9
2529,1
2579,9
2518,7

2447
2643
2625
2685
2767

2622,9
2690,6
2675,2
2608,1
2599,3
27245
2649,0
2646,5
2567,6
25240
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nrl I 2. Bundesliga Nord, 14. SPT 2018/19

Deutsthe Clussic-Kegler Union eV,

Einzelschnittliste

1 Barbara Sauer KFR 7 3059 1644 1.7 4703 1 325.0 193.0 3.0 518.0 8 308.3 168.0 1.9 476.3
2 Sabina Sauer ANG 5 2942 1422 2.2 4364 7 315.6 168.7 20 4843 12 306.7 157.7 2.1 464.3
3 Silke Baumann FOR 7 301.6 158.7 2.0 460.3 6 312.2 166.8 1.7 479.0 13 306.5 1625 1.8 468.9
4 Eva Cima SVS 3 315.7 1533 2.7 469.0 2 3085 170.0 2.0 4785 5 312.8 160.0 2.4 4728
5 Christina Komurka HAI 7 3120 163.3 1.6 4753 7 308.9 1553 1.6 464.1 14 3104 159.3 1.6 469.7
6 Michaela Houben GEH 7 3209 1599 2.1 480.7 7 307.0 1551 3.1 462.1 14 313.9 1575 2.6 4714
7 Ann-Kristin Guth VMI 7 2989 1589 1.6 457.7 7 3029 156.3 1.7 459.1 14 300.9 157.6 1.6 4584
8 Lisa Stumpf SVS 5 300.4 1452 3.0 4456 4 3045 1538 55 4583 9 302.2 149.0 4.1 4512
9 Claudia Henn HAI 7 3139 152.7 3.9 466.6 6 300.5 152.7 2.5 453.2 13 307.7 152.7 3.2 460.4
10 Nathalie Wintergerst VMI 6 293.3 1388 3.0 4322 7 3023 1509 2.1 453.1 13 298.2 1453 25 4435
11 Sabrina Wegner ANG 7 290.1 134.0 3.7 4241 7 3039 149.0 26 4529 14 297.0 1415 3.1 4385
12 Nina Fraas SVS 7 2999 1484 26 4483 7 301.6 150.0 2.9 451.6 14 300.7 149.2 2.7 4499
13 Jaqueline Ehlers ANG 6 2815 138.7 5.0 420.2 7 297.3 1534 4.3 450.7 13 290.0 146.6 4.6 436.6
14 Lisa Kohler GEH 3 314.7 138.7 6.3 453.3 2 309.0 1415 5.0 4505 5 3124 139.8 5.8 4522
15 Ekaterini Adams FOR 6 2915 134.7 3.0 426.2 7 299.0 150.9 3.6 449.9 13 2955 1434 3.3 438.9
16 Tamara Kneuer SVS 5 3014 157.0 2.0 4584 7 294.7 153.4 3.0 448.1 12 297.5 1549 2.6 4524
17 Manuela Béacker PSK 6 293.2 151.0 4.0 4442 6 299.2 148.0 3.3 447.2 12 296.2 149.5 3.7 4457
18 Elisabeth Reis HAI 7 3186 1339 6.1 4524 7 300.6 1459 3.6 446.4 14 309.6 139.9 4.9 4494
19 Vanessa Greiner ANG 7 297.0 1344 3.0 4314 6 2993 146.7 25 446.0 13 298.1 140.1 2.8 438.2
20 Caroline Einhauser HAI 7 302.1 1451 3.9 4473 7 298.1 1476 3.4 4457 14 300.1 1464 3.6 446.5
21 Heike Salewski BGW 6 298.8 151.0 3.5 449.8 7 292.7 1529 2.1 445.6 13 2955 152.0 2.8 4475
22 Laura Wenzel FER 7 292.7 1374 3.1 4301 7 302.1 143.1 4.9 4453 14 297.4 140.3 4.0 437.7
23 Viktoria Knecht FOR 5 296.8 129.2 7.2 426.0 3 306.7 138.7 8.3 4453 8 300.5 132.8 7.6 433.3
24 Christina Sturm BGW 00 0.0 0.0 0.0 1 2940 151.0 3.0 4450 1 294.0 151.0 3.0 4450
25 Christiane Kern ANG 6 291.8 1322 3.7 4240 5 298.6 1464 3.6 445.0 11 2949 1386 3.6 4335
26 Tizia Agricola BGW 7 302.3 1419 4.1 4441 7 294.1 149.7 4.0 4439 14 298.2 1458 4.1 444.0
27 Raffaella Ripper SVS 6 305.3 163.8 15 469.2 6 2975 146.3 4.5 4438 12 301.4 1551 3.0 456.5
28 Nicole Bausch FOR 1 296.0 135.0 3.0 431.0 2 303.0 140.5 3.0 4435 3 300.7 138.7 3.0 439.3
29 Marion Neu FOR 5 295.0 1328 5.8 427.8 4 302.0 141.3 6.0 443.3 9 298.1 136.6 5.9 434.7
30 Anita Reichenbach GEH 7 318.1 151.9 4.1 470.0 7 302.3 140.4 5.6 442.7 14 310.2 146.1 4.9 456.4
31 Melanie Rohrmeier ANG 3 287.0 120.7 6.3 407.7 3 305.0 137.0 57 4420 6 296.0 1288 6.0 424.8
32 Claudia Martin FOR 5 298.4 120.0 54 4184 6 297.2 1442 48 4413 11 297.7 133.2 5.1 430.9
33 Kerstin Dittmer KFR 7 321.3 1544 1.0 4757 7 301.0 140.3 3.4 4413 14 311.1 1474 2.2 4585
34 Manuela Brando PSK 5 288.6 1246 7.4 4132 6 301.0 140.2 5.0 441.2 11 2954 133.1 6.1 4285
35 Sigrid Schlin BGW 7 304.0 145.0 4.3 449.0 7 304.1 137.0 4.9 441.1 14 304.1 141.0 4.6 4451
36 Christina Giehl PSK 7 3024 149.1 3.4 4516 6 293.2 147.7 3.7 440.8 13 298.2 1485 3.5 446.6
37 Verena Bockard SVS 7 2919 153.3 1.4 4451 6 2953 1455 3.3 440.8 13 293.5 149.7 2.3 443.2
38 Sarah Rau GEH 6 318.7 1693 28 488.0 6 300.0 139.8 4.2 439.8 12 309.3 154.6 3.5 463.9
39 Yvonne Kohler ANG 6 289.8 1365 3.7 426.3 3 306.3 133.3 57 439.7 9 2953 1354 4.3 430.8
40 Gerda Ott HAI 7 304.1 147.7 3.9 4519 7 293.3 146.0 3.9 439.3 14 298.7 146.9 3.9 4456
41 Karin Kéhler BGW 7 311.6 149.6 3.4 4611 6 294.7 1440 4.3 438.7 13 303.8 147.0 3.8 450.8
42 Tina Wagner GEH 6 312.7 141.7 4.7 4543 5 297.0 141.0 4.6 438.0 11 305.5 1414 4.6 446.9
43 Birgit Muller PSK 5 307.2 1420 4.4 4492 5 302.6 1346 5.6 437.2 10 304.9 138.3 5.0 443.2
44 Melanie Jelinski PSK 7 297.4 1431 3.0 440.6 5 3054 131.0 56 436.4 12 300.8 138.1 4.1 438.8
45 Simone Baumstark GEH 7 310.3 1493 3.6 459.6 7 293.6 1419 5.7 4354 14 301.9 1456 4.6 4475
46 Cecille Véathjunker KFR 7 3121 147.0 39 4591 7 301.0 1340 3.6 435.0 14 306.6 140.5 3.7 447.1
47 Elvira Guth VMI 7 284.3 143.6 4.7 4279 7 2919 1409 5.1 4327 14 288.1 1422 49 430.3
48 Sandra Guderjahn BGW 5 299.4 138.6 5.6 438.0 5 303.8 1286 9.0 4324 10 301.6 133.6 7.3 435.2
49 Bianca Schauer FER 6 287.2 130.2 4.2 4173 7 2947 1349 5.7 429.6 13 291.2 132.7 5.0 423.9
50 Petra Rohrig BGW 6 311.0 133.3 3.8 4443 1 311.0 1180 6.0 429.0 7 311.0 131.1 4.1 4421

(c) 2013 - 2021 Jorg Bockle
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Deutsthe Clussic-Kegler Union eV,

Einzelschnittliste

51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
i
78
79
80
81
82
83
84
85

Christiane Kirsch
Sonja Kohler

Nadine Wenner
Beate Krlger

Janine Disint

Beate Krug

Jutta Obermdiller
Vanessa Westenburger
Doreen Beez
Katharina Plitt-Koéhlhofer
Daniela Machwirth
Karola Kieser

Andrea Lissner-Rubio
Tina Hartmann

Maria Hempfing
Ramona Brych
Emilia Werthmann
Michelle Brando
Monika Hirsch
Regina Herrmann
Jutta Westenburger
Elwira Leuschner
Bianca Westenburger
Ulrike Latka

Regine Michel
Vanessa Rohrmeier
Nina Schachner
Jessica Hauptstock
Carolin Reichhart
Barbara Brunner
Carmen Mayer
Melanie Freitag
Sonja Lehmann
Annegret Lehnert
Heidrun Salamucha

(c) 2013 - 2021 Jorg Bockle

KFR
GEH
SVS
FOR
KFR
FOR
SVS
FER
FER
FOR
BGW
HAI
FER
KFR
VMI
VMI
KFR
PSK
VMI
VMI
FER
PSK
FER
FER
VMI
ANG
KFR
GEH
FOR
HAI
PSK
KFR
BGW
FER
VMI
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308.5
318.6
309.5
284.7
313.4
279.5
305.4
290.4
273.0
286.3
309.0

0.0
272.0
316.0
288.7
294.0
294.5
304.0

0.0
285.7
288.4
295.8
288.6
302.2
292.3
266.0
312.7
300.0
303.0
291.3
291.0
297.0

0.0
283.0
273.0

142.2
147.2
127.0
133.7
149.0
139.0
143.1
115.2
118.0
111.0
131.3

0.0
107.0
159.0
109.0
131.9
148.0
138.5

0.0
123.4
137.7
121.3
126.9
149.0
126.8
133.5
135.0
123.0
150.0
130.9
104.0
136.5

0.0
120.0
108.0

2. Bundesliga Nord, 14

4.0
4.4
6.0
6.2
4.4
6.5
3.3
7.6
9.0
11.0
7.5
0.0
5.0
1.0
13.0
5.7
4.0
4.7
0.0
7.9
3.6
6.8
6.7
3.2
6.0
6.5
5.0
14.0
5.0
7.9
14.0
7.5
0.0
7.0
7.0

450.7
465.8
436.5
418.3
462.4
418.5
448.6
405.6
391.0
397.3
440.3

0.0
379.0
475.0
397.7
425.9
442.5
442.5

0.0
409.1
426.1
417.0
415.4
451.2
419.0
399.5
447.7
423.0
453.0
422.1
395.0
433.5

0.0
403.0
381.0
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294.3
295.0
284.8
297.6
291.6
297.5
296.6
291.8
288.3
297.7
289.2
297.0
285.0
273.0
291.7
293.4
290.0
295.8
297.0
289.7
289.5
285.4
288.1
288.0
279.0
289.5
281.6
280.0
270.0
278.6
282.0 96.0
271.6 105.8
284.0 89.0
273.0 82.0
0.0 0.0

134.0
133.3
143.3
130.1
134.6
128.5
128.6
131.8
134.3
123.7
130.2
121.0
132.0
143.0
123.7
121.7
125.0
118.2
115.0
121.9
121.8
123.0
120.1
119.0
120.7
108.0
115.7
115.0
123.0
112.6

3.7
6.7
4.5
6.7
4.9
8.5
5.6
7.8
8.0
7.0
6.8
8.0
2.0
5.0
7.0
7.9
6.0
6.3
12.0
7.6
5.8
9.0
5.6
7.2
8.7
11.0
9.9
7.0
10.0
9.4
11.5
13.0
19.0
17.0
0.0

428.3
428.3
428.0
427.7
426.1
426.0
425.2
423.5
422.7
421.3
419.4
418.0
417.0
416.0
415.3
415.1
415.0
414.0
412.0
411.6
411.3
408.4
408.3
407.0
399.7
397.5
397.3
395.0
393.0
391.1
378.0
377.4
373.0
355.0

0.0
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301.4
304.8
293.0
291.6
302.5
288.5
301.8
291.0
282.2
292.0
298.0
297.0
278.5
2945
290.2
293.7
293.0
299.9
297.0
287.7
288.9
290.0
288.4
295.7
286.6

4 277.8

10

N

14

BN RPN W

290.9
290.0
286.5
284.9
285.0
278.9
284.0
278.0
273.0

138.1 3.8 4395
139.1 5.8 443.9
137.8 5.0 430.8
131.8 6.5 4234
1418 4.6 4443
1338 7.5 4223
1371 4.3 438.8
122.6 7.7 413.6
127.8 8.4 410.0
117.3 9.0 409.3
130.7 7.1 4287
121.0 8.0 418.0
1195 3.5 398.0
151.0 3.0 4455
116.3 10.0 406.5
126.8 6.8 420.5
140.3 4.7 4333
128.3 55 4283
115.0 12.0 412.0
1226 7.7 4104
1304 4.6 4193
122.2 8.0 4122
1235 6.1 4119
1354 5.0 4311
1241 7.1 410.7
120.8 8.8 398.5
1215 8.4 4124
119.0 10.5 409.0
136.5 7.5 423.0
121.7 8.6 406.6

98.7 12.3 383.7
1146 11.4 3934

89.0 19.0 373.0
101.0 12.0 379.0
108.0 7.0 381.0



